
1.pielikums

amatu saime,

apakšsaime, līmenis

vai amata

kategorija, līmenis

amata nosaukums

1 2 3 4 5

1.1 III Direktors 1 4600 4600

21.7 II Drošības pārvaldnieks 1 1800 - 2300 2300

24 III Nodaļas vadītājs 1 2300 - 3100 3100

24 II Juriskonsults 29 1800 - 2300 2035

15.1 III Nodaļas vadītājs 1 2065 - 2765 2765

15.1 I A Finanšu analītiķis 3 1400 - 1700 1650

42 IV Nodaļas vadītājs 1 1800 - 2550 2550

20.3 II Vecākais referents 7 1300 - 1600 1500
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Ministru kabineta

Amatu grupa

Amatu

skaits

Vidējā

mēnešalga

Informācija par amatpersonu un darbinieku mēnešalgas apmēru sadalījumā pa amatu 

grupām (bruto, euro )

Mēnešalgas 

diapazons            

(no-līdz) 



1300

1500

1500

1500

1500

1500

8800

1466.666667


